Aday No_59 T.C.Kimlik No_59 Adi Soyadi
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Program_59

DOGUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (D.R.)
DOGUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (D.R.)

FizYOLOJi (D.R.)

FiZYOLOJI (D.R.)

HALK SAGLIGI (D.R.)
HEMSIRELIK ESASLARI (D.R.)
HEMSIRELIK ESASLARI (D.R.)
HEMSIRELIK ESASLARI (D.R.)
HEMSIRELIK ESASLARI (D.R.)
iC HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (D.R.)
iIMMUNOLOJI (D.R.)

SINIR BILIMLERI (D.R.)

SINIR BILIMLERI (D.R.)
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87,86
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75,03
75,85
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69,9

72,07
75,03
55,43

Al 59 TS 59 Uni.Ort.Lis 59 Uni.Ort.YL_59

95,1

89,73
85,38
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92,33
97,43
90,66
91,67
87,37
72,07
75,03
83,68

ALES_59

81,22558
70,38839
88,9689
70
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82,49
75,97429
74,22436
71,56
72,76225
70
94,00224
77,83484

YDS_59 Kazanma Durumu_59 A.D_59 NotOrt._59 Yer.Puani_59 Y.Durumu_59
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85,63279
72,7652
87,06045
73,17
71,916
80,586
77,97315
73,49418
71,989
76,45513
71,539
86,05712
73,65342

1.Asll Yerlesti A.I.(1)
2.Asil Yerlesti A.1.(2)
1.Asil Yerlesti A.l.(1)
2.Asll Yerlesti A.1.(2)
1.Asil Yerlesti A.l.(
1.Asll Yerlesti A.l.(
2.Asil Yerlesti A.L.(2)
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3.Asil Yerlesti A.L.(3)
4.Asil Yerlesti A.l.(4)
1.Asll Yerlesti A.l.
1.Asil Yerlesti ALl
1.Asll Yerlesti A.l.
2.Asll Yerlesti A.1.(2)
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